
Pregão/Concorrência Eletrônica

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade do Amazonas

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00025/2023

Às 15:15 horas do dia 09 de novembro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. ANGELA NEVES BULBOL DE LIMA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23105020700202342, Pregão nº 00025/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: Serviço de gerenciamento, produção e operacionalização de eventos com público de
aproximadamente 4.300 pessoas, que contemple serviços eletrônicos de multimídias, confecções, serviços de locação
de espaço, serviços de recursos humanos, serviços de transportes, serviço de arbitragem, coordenação esportiva,
assistência ambulância tipo UTI móvel e serviços de transportes.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 402.333,0200 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA , pelo melhor lance de R$ 382.216,3600 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
07/11/2023
13:01:04 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 09/11/2023
15:14:56 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: EVENTUAL LIVE
MARKETING LTDA, CNPJ/CPF: 04.433.214/0001-02, Melhor lance:

R$ 382.216,3600

Homologado 09/11/2023
15:15:18

ANGELA NEVES
BULBOL DE LIMA

Fim do documento


